

P. F. Holding Gjø l ApS

Kirkebakken 44, Gjø l, 9440 Aabybro

CVR-nr. 32 13 86 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Poul Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. F. Holding Gjøøl ApS Kirkebakken 44 Gjøøl 9440 Aabybro CVR-nr.: 32 13 86 16 Stiftet: 22. april 2009 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Poul P. Frederiksen, Kirkebakken 44, 9440 Aabybro, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Dattervirksomheder	Poul Frederiksen ApS, Jammerbugt Fam. JF Ejendomme ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.649 kr. mod -20.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614.234 kr. mod 2.696.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-20.649	-20.279
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-727.444	1.015.472
Andre finansielle indtægter	1.743.525	2.550.224
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.773	-380.908
Resultat før skat	969.659	3.164.509
Skat af årets resultat	-355.425	-467.862
Årets resultat	614.234	2.696.647
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-727.444	1.015.472
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.228.678	1.570.575
Disponeret i alt	614.234	2.696.647

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.607.991	14.313.435
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.344.128	11.038.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.952.119</u>	<u>25.352.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.952.119</u>	<u>25.352.144</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.233.071	2.882.044
Udskudte skatteaktiver	119.855	113.358
Tilgodehavende selskabsskat	114.705	8.636
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.264	0
Andre tilgodehavender	0	2
Periodeafgrænsningsposter	385	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.479.280</u>	<u>3.004.040</u>
Likvide beholdninger	<u>650.940</u>	<u>3.770.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.130.220</u>	<u>6.774.838</u>
Aktiver i alt	<u>33.082.339</u>	<u>32.126.982</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.460.991	14.188.435
Overført resultat	18.904.445	17.675.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	32.603.436	32.099.803
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	466.400	14.679
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.903	27.179
Gældsforpligtelser i alt	478.903	27.179
Passiver i alt	33.082.339	32.126.982
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.188.435	17.675.767	110.600	32.099.802
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-727.444	1.228.678	113.000	614.234
	125.000	13.460.991	18.904.445	113.000	32.603.436

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.773	380.908
	<u>25.773</u>	<u>380.908</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	9.913.257	9.913.257
Tilgang i årets løb	22.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>9.935.257</u>	<u>9.913.257</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	4.400.178	3.384.706
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-727.444	1.015.472
Opskrivninger 31. december 2020	<u>3.672.734</u>	<u>4.400.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>13.607.991</u>	<u>14.313.435</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poul Frederiksen ApS	Jammerbugt	100 %
Fam. JF Ejendomme ApS	Jammerbugt	55 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020		7.180.260
Tilgang		3.398.880
Afgang		-5.616.985
Kostpris 31. december 2020		<u>4.962.155</u>
Opskrivninger 1. januar 2020		3.858.449
Årets opskrivninger		1.523.524
Opskrivninger 31. december 2020		<u>5.381.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>10.344.128</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
